
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra Centrum

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł374,742.00    Size: 112 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO OGLĄDANA
600-181-433--

FANTASTYCZNE DWA POZIOMY Z DUŻYM TARASEM 23,96 mkw DLA LUDZI CENIĄCYCH
NIEZALEŻNOŚĆ
JESTEŚMY BEZPOŚREDNIM BIUREM SPRZEDAŻY BRAK KOSZTÓW POŚREDNICTWA!

FANTASTYCZNY Apartament dwupoziomowy składający się na I poziomie o pow 68,67mkw z
trzech sypialni, łazienki WC, korytarza, II poziom o pow 46,80mkw to przepiękny salon wraz z
aneksem kuchennym z wyjściem na duży taras 23,69mkw. Rozkład mieszkania oraz metraż
pomieszczeń jest widoczny na fotoofercie.

Nieruchomość zlokalizowana na nowoczesnym osiedlu w centrum miasta a zarazem w zacisznym
miejscu. Jest to doskonała i atrakcyjna lokalizacja, blisko do parku, do rynku. Na tym samym
osiedlu znajduje się przedszkole, szkoła podstawowa, fitness club, bar ze zdrową żywnością,
markety- Żabka, Biedronka, Netto.

Cała inwestycja to kompleks czterech budynków 5-piętrowych, pod budynkami znajduje się
podziemna hala garażowa. Teren budynku zagospodarowany jest przez chodniki, drogę
dojazdową, miejsca postojowe.
Mieszkania oddane zostanie do samodzielnego wykończenia w zakresie malowania ścian i sufitów,
okładzin ścian i podłóg, drzwi wewnętrznych oraz białego montażu.

Przy zakupie mieszkania w naszym biurze sprzedaży VILLA NIERUCHOMOŚCI gwarantujemy
pomoc w bezpłatnym uzyskaniu kredytu, na preferencyjnych warunkach, oraz rabat na wykonanie
kuchni.

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 4463

W ofercie posiadamy inne oferty z rynku pierwotnego zapraszamy
www.villa-nieruchomosci.com/Inwestycje

BUDYNEK ODDANY DO UŻYTKU!
OFERTA BEZPOŚREDNIA- KUPUJĄCY ZWOLNIONY Z OPŁAT DLA BIURA SPRZEDAŻY!

ZAPRASZAMY DO NASZEGO BIURA SPRZEDAŻY
Zapraszam na prezentację 600-181-433 biuro 68-455-50-44
*** BEZPŁATNIE Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.
*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3 Maja 15
*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta, posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra
Infrastruktury
*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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